
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2023/24 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  
Група В 

БИЛТЕН БР. 14  
 

Натпреварувачката комисија на ден 09.04.2024 год. во просториите на Ракометната 

федерација, разгледувајќи ги пристигнатите службени материјали, ги донесе следните: 

 

О Д Л У К И 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од 14 коло од кадетска 

машка лига група В, натпреварувачката комисија ги регистрира следниве натпревари:  

МРК КУМАНОВО – РК АЛКАЛОИД        14:34 (06:16) 

МРК БОРЕЦ 1950 – РК АЕРОДРОМ             18:41 (05:20) 

РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ – РК БУТЕЛ СКОПЈЕ     25:35 (14:16)  

РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ – слободен      

РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД – слободен  

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК АЛКАЛОИД 12 12 0 0 458 211 247 36 

2 РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД 10 7 1 2 316 216 100 22 

3 РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 10 7 1 2 309 253 56 22 

4 МРК КУМАНОВО 11 6 1 4 279 285 -6 19 

5 РК АЕРОДРОМ 10 4 1 5 279 268 11 13 

6 РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 11 3 0 8 275 366 -91 9 

7 РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ 11 2 0 9 258 369 -111 6 

8 МРК БОРЕЦ 1950 11 0 0 11 207 413 -206 0 

 

2. Врз основа на Статутот на РФМ и Дисциплинскиот Правилник на РФМ, Првостепената 
дисциплинска комисија на РФМ, со Претседател Димитар Ристовски и членови на 
комисијата Драги Огненоски и Влатко Мицев, на состанокот одржан на 08.04.2024, по 
разгледување на потребната документација за натпреварот од 14-то коло во кадетска 
машка лига, кој се одигра на 01.04.2024 во Скопје, помеѓу екипите МРК Борец – 1950 РК 
Аеродром, утврдени се прекршувања согласно член 09 од Пропозициите за младински 
категории во машка и женска конкуренција и Правилникот за организација, учество и 
спроведување на натпревари. Следниве одлуки се донесени согласно член 106, 108, 110 и 
111 на ДП на РФМ:  
 

  На РК Аеродром му се изрече парична казна во висина од 15.000,00 ден 
(петнаесетилјади денари) 



 На МРК Борец 1950 му се изрече парична казна во висина од 15.000,00 ден 
(петнаесетилјади денари) 

 На Ѓорѓиевски Бошко, ракометар на РК Аеродром со лиценца бр. 837, му се изрече 
дисциплинска санкција, забрана на настап на првенствени и куп натпревари во 
времетраење од 6 (шест) месеци. 

 На Аврамовски Давид, ракометар на РК Аеродром со лиценца бр. 848, му се изрече 
дисциплинска санкција, забрана на настап на првенствени и куп натпревари во 
времетраење од 6 (шест) месеци. 

 На Стојановски Матеј, ракометар на МРК Борец 1950 со лиценца бр. 3230, му се 
изрече дисциплинска санкција, забрана на настап на првенствени и куп натпревари во 
времетраење од 6 (шест) месеци. 

 На Петров Димитар, ракометар на МРК Борец 1950 со лиценца бр. 2273, му се изрече 
дисциплинска санкција, забрана на настап на 2 (два) првенствени и куп натпревари.  
 
Изготвил:                         Потврдил: 
Координатор за младински лиги           Натпреварувачка комисија 
и кадетска машка лига              
Марија Јовчева  


